SUTARTIES GALIOJIMAS, VYKDYMO PRADŽIA, TRUKMĖ IR TERMINAI 

2.1. Pirkimo – pardavimo sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo datos ir galioja 12 mėnesių. 

3. PREKIŲ KAINA, KIEKIS IR REIKALAVIMAI 

3.1 Bendra preliminari sutarties vertė su PVM – 2400,21 EUR (du tūkstančiai keturi šimtai eurų 21 centas). Į kainą 

įeina visos pardavėjo išlaidos, susijusios su sutarties vykdymu (sandėliavimo, markiravimo, pristatymo ir kt.). 

3.2. Perkamų Prekių sąrašas, techninė specifikacija, pakuotės dydis, bei įkainiai pateikti Sutarties priede Nr.